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Gubin 12.06.2017 r.
DO WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU  

                                                      PRZETARGOWYM

Dotyczy przetargu  pn.:

 ,, Leasing z dostawą (leasing operacyjny) używanego samochodu ciężarowego  oraz  nowej zabudowy hakowej, asenizacyjnej, posypywarki i pługa z opcją wykupu ,,

Numer  sprawy  P/1/2017

Odpowiedzi na pytania

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA KTÓRE  WPŁYNEŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO:
PYTANIE NR 1. 
Czy zamawiający zezwala na wydłużenie terminu składania ofert do 22.06.2017 do godziny 9:00?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający już wydłużył termin składania ofert do 19.06.2017r.

PYTANIE NR 2.

Czy zamawiający dopuści zawór odcinający zamontowany w odstojniku, co jest rozwiązaniem równoważnym?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE NR 3.

Proszę o sprecyzowanie czy zamawiający dopuszcza montaż na nośniku hakowym, czy nośniku skrzyniowym?

ODPOWIEDŹ: Jak w SIWZ.

PYTANIE NR 4.

Czy zamawiający dopuści wyłącznie opcje „włączanie/wyłączanie układów hydraulicznych”, ponieważ zamawiający określił sposób napędu „ Napęd elementów roboczych poprzez napęd od hydrauliki pojazdu”?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE NR 5.

Czy zamawiający dopuści barierkę ochronną, zamontowaną na stałe która zapewni bezpieczeństwo obsłudze urządzenia?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE NR 6.

Czy zamawiający dopuści segmentowe lemiesze gumowe w ilości 5 szt. Jest ekonomicznie uzasadnione, ponieważ przy uszkodzeniu lemiesza wystarczy wymienić jeden segment a nie cały lemiesz?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE NR 7

Czy zamawiający dopuści stabilne skręcanie pługa (prawo, lewo) poprzez jeden siłownik skrętu o dwustronnym działaniu? Co jest rozwiązaniem równoważnym,.

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE NR 8

Czy zamawiający dopuści zawór na siłowniku skrętu, jako rozwiązanie równoważne dla hydroakumulatora gazowego?

ODPOWIEDŹ: Tak.

